
PILIGRIMINĖ KELIONĖ Į MEDŽIUGORJĘ  
 

1 diena (04 20). Anksti ryte išvykstate iš Kauno. Kelionė per Lenkiją. Pakeliui trumpas sustojimas 

lenkų piligrimystės centre – Čenstakavo vienuolyne. Tai Švč. Mergelės Marijos šventovė, kurioje 

saugomas "Juodosios Madonos" paveikslas. Šis paveikslas kasmet pritraukia didžiules minias 

piligrimų iš Lenkijos ir visų pasaulio šalių. Vykstate į Čekiją. Nakvynė viešbutyje Brno. 

 

2 diena (04 21). Pusryčiai. Kelionė per Austriją. Atvykstate į Kroatijos sostinę Zagrebą. Trumpa 

pažintis su sostine. Miesto centrą sudaro trys istoriškai atskiros dalys. Pirmiausia tai aukštutinis 

miestas – Gornji grad – kurį sudaro du rajonai. Gradec – tai ant kalvos išsidėstęs tylių ir ramių 

gatvių labirintas; Uspinjača, kurį galima pasiekti Zagrebo funikulieriumi. Kadaise tai buvo 

aukštuomenės ir pirklių miestas, dabar čia įsikūręs Kroatijos parlamentas Sabor, Zagrebo 

municipalitetas, Prezidentūra ir kai kurios kitos svarbios šalies ir miesto institucijos. Apžiūrite 

gotikinę Šv. Morkaus katedrą, kurios stogą puošia raudonos ir baltos „šachmatinės“ glazūruotos 

čerpės, taip pat istoriniai Slavonijos, Dalmatijos ir Istrijos herbai. Šalia yra Kaptol – kita senojo 

aukštutinio Zagrebo dalis, virš kurios dominuoja įspūdinga dviejų bokštų gotikinė Zagrebo katedra, 

jau seniai tapusi miesto simboliu. Tai didžiausios sakralinės gotikinės architektūros pavyzdys į 

pietryčius nuo Alpių. Pamatysite geležinkelio stotį – tam tikros epochos liudininkę; žengsite 

senamiesčio gatvelėmis Kamenita vrata ir Krvavi most. Nakvynė viešbutyje. 

 

3 diena (04 22). Pusryčiai. Pora valandų kelio ir jūs jau Plitvicos ežerų nacionaliniame parke*, 

kur miškais apaugusiame slėnyje tyvuliuoja 16 didelių ir daug mažų krištolo skaidrumo ežerų, 

kuriuos jungia gausybė vandens krioklių. Nepakartojama gamta, miškai bei kalnų oras, kerintis 

ežerų ir krioklių, gėlių, gyvūnų ir paukščių pasaulis susilieja į vieną nepakartojamą visumą, 

traukiančią turistus iš viso pasaulio. Parkas yra įtrauktas į UNESCO paveldo fondą.  

Vakare atvykstate į Medžiugorję - tai garsi Švč. Mergelės Marijos apsireiškimais vieta. Įsikūrimas. 

Poilsis. Nakvynė pensione Medžiugorjėje. 

  
 

4 diena (04 23). Pusryčiai. Medžiugorjė: diena, skirta šventovės lankymui, piligriminiams 

kopimams į apsireiškimo vietą, maldai. Dalyvaujate piligrimų šv. Mišiose. Grįžtate į nakvynės 

vietą. Nakvynė pensione Medžiugorjėje.  



  
 

5 diena (04 24). Pusryčiai. Medžiugorjė: diena, skirta šventovės lankymui, piligriminiams 

kopimams į apsireiškimo vietą, maldai. Dalyvaujate piligrimų šv. Mišiose. Grįžtate į nakvynės 

vietą. Nakvynė pensione Medžiugorjėje. 

 

6 diena (04 25). Pusryčiai. Atsisveikinate su Medžiugorja. Kelionė per Bosniją-Hercogoviną, 

Kroatiją, Vengriją. Vakare atvykstate į viešbutį Budapešte. 

 

7 diena (04 26). Pusryčiai. Pažintis su Budapeštu. Vakarinė ekskursija po dešinįjį Dunojaus krantą 

– Budą: Budos pilies ansamblis, Karalių rūmai ir Dievo Motinos bažnyčia, kurioje vykdavo 

Vengrijos karalių karūnavimo ceremonijos; nuostabi panorama, atsiverianti nuo Žvejų bastiono. 

Kelionė per Slovakiją, Lenkiją. Nakvynė viešbutyje Krokuvoje. 

 

8 diena (04 27). Pusryčiai. Trumpa pažintis su  senąja Lenkijos sostine Krokuva. Apžvalginė 

ekskursija pėsčiomis po Krokuvos senamiestį, įtrauktą į UNESCO Pasaulio paveldo sąrašą: 

paminklas Žalgirio mūšio 500 – osioms metinėms, Barbakanas (artilerijos bastionas), centriniai 

senojo miesto vartai, Floriono gatvė, kurioje gyveno garsusis dailininkas J.Mateika, Centrinė 

turgaus aikštė, Šv. Marijos bažnyčia, Sukenicai (senovinė prekyvietė), Jogailos universiteto 

kiemeliai. Laisvas laikas Krokuvos senamiestyje. Apsilankysime įspūdingame prie Vyslos upės 

įsikūrusiame Vavelio architektūriniame komplekse*, kur pamatysime gotikinę pilį bei Vavelio 

katedrą, kurioje buvo karūnuoti beveik visi  valdę karaliai.  Kelionė per Čekiją, Lenkiją. Naktį 

grįžtate į Lietuvą. 

 
 



Kelionės data: 2024 04 20 – 04 27 

Kelionės kaina: 715 Eur (kai keliauja ne mažiau nei 35 piligrimai) 

Į kainą įskaičiuota: 

• Kelionė autobusu. 

• Kelių ir stovėjimo aikštelių mokesčiai. 

• 7 nakvynės viešbutyje, pensione. 

• 7 pusryčiai. 

• Kelionės vadovo ir gido paslaugos. 

• Ekskursinė programa. 

• Kelionės organizacinės išlaidos. 

 

Į kelionės kainą neįskaičiuota  

• Medicininių išlaidų draudimas užsienyje. 

• Mokami objektai (*). Už mokamų objektų bilietus turistas moka pats: 

☺ Plitvicos ežerų nacionalinis parkas: 

Vykstant balandžio, gegužės ir spalio mėn.: suaugusiam ~25 EUR, studentui ~17 EUR; vaikui nuo 

7-18 metų ~9 EUR. Užsakoma ir apmokama iš anksto perkant kelionę! 

☺ Vavelio architektūrinis ansamblis (bilietas + vietinio gido paslaugos lietuvių kalba) – 40 PLN. 

 

Papildoma informacija  

• Išvykimas iš Kauno: 5:00 val. 

• Objektų skaičius ir jų lankymo tvarka gali kisti. 

• Į kelionę būtina pasiimti galiojančią asmens tapatybės kortelę arba pasą. 

• Vairuotojų darbo ir poilsio režimą nustato ES reglamentas. 

• Vienviečio kambario priemoka (jei norite gyventi vienviečiame kambaryje) – 95 Eur. 

 


